

Årsredovisning

Yoga & Vänner AB

559113-2559

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tin Josefsdotter
2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom yoga, yogaundervisning och personlig utveckling inom privat-, företag- och offentlig verksamhet.

Företaget föreläser kring kost, hälsa, livsstil och individuella processer.

Företaget säljer även varor, kläder och accessoarer kopplade till ovan verksamhetsområden.

Företaget har sitt säte i Nyhamnsläge.

Egna aktier

Aktiekapitalet består utav 600 aktier med kvotvärde 100 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	329	204	277	275
Resultat efter finansiella poster	136	74	19	35
Soliditet %	77	95	94	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat klientunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	62 419	57 808	180 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		57 808	-57 808	0
- Årets resultat			108 178	108 178
- Belopp vid årets utgång	60 000	70 227	108 178	238 405

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 227
Årets resultat	108 178
Summa	178 405

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	118 405
Summa	178 405

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	328 713	203 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	328 713	203 653
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 780	-117 937
Personalkostnader	-91 993	-9 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 412	-2 636
Summa rörelsekostnader	-193 185	-130 012
Rörelseresultat	135 528	73 641
Resultat efter finansiella poster	135 528	73 641
Resultat före skatt	135 528	73 641
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 350	-15 833
Årets resultat	108 178	57 808

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	4 188	7 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 188	7 600
Summa anläggningstillgångar	4 188	7 600
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 317	10 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 449	1 626
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	59 766	12 108
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	246 511	169 955
<i>Summa kassa och bank</i>	246 511	169 955
Summa omsättningstillgångar	306 277	182 063
SUMMA TILLGÅNGAR	310 465	189 663

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 227	62 419
Årets resultat	108 178	57 808
<i>Summa fritt eget kapital</i>	178 405	120 227
Summa eget kapital	238 405	180 227
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	13 536	1 654
Övriga skulder	40 124	132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 400	7 650
Summa kortfristiga skulder	72 060	9 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	310 465	189 663

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

UNDERSKRIFTER

Nyhamnsläge

Tin Josefsdotter

Tin Josefsdotter

2023-04-17